Москва, ул. Большая Садовая,                                                         18 марта 2014 г. 

дом 1, корп. 4  

1. Наименование прямой закупки: 

Поставка канистр полиэтиленовых, объемом 3 л, с тиснением «НИОПИК» на боковой 

грани  на сумму 245 954,10 (Двести сорок пять тысяч девятьсот пятьдесят четыре) 

рубля 10 копеек. 

2. Рассмотрение заявки на закупку и подведение итогов закупки осуществлялось 

07.03.2014 г.  по адресу: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4. 

3. Состав единой комиссии определен:  приказом Генерального директора ФГУП